
 

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 

همدان در نظر دارد، تهیه، طبخ و توزیع غذای دانشجویان مجموعه های خود  استاندانشگاه فنی و حرفه ای 

قصه عمومی یک ا)دویست و بیست هزار پرس( از طریق من 000/220به میزان  89-89را برای سالتحصیلی 

واگذار نماید. لذا اشخاص حقوقی دارای تاییدیه صلاحیت از مراجع ذیصلاح مرحله ای به افراد واجد الشرایط 

مرتبط با تهیه و طبخ غذا که دارای حداقل یک سال سابقه کار مشابه باشند می توانند جهت اطلاع از شرایط 

 به آدرس : 11/4/89لغایت  8/4/89عمومی و اختصاصی و نحوه شرکت در مناقصه و دریافت اسناد از تاریخ 

، ساختمان اداری، جاده شورین، دانشگاه فنی و حرفه ای همدان )دانشکده شهید مفتح( 2همدان کیلومتر 

 مراجعه نمایند.  واحد امور مالی

لغایت  12/4/89شرکت کنندگان در مناقصه باید اسناد مناقصه را پس از تکمیل از تاریخ  مهلت تحویل اسناد:

در پاکت های لاک و مهر شده به صورت فیزیکی به دبیرخانه دانشکده مفتح تحویل  11/4/89پایان وقت اداری 

 نمایند. 

دانشگاه فنی مان مرکزی سازدر دفتر  2/5/1189صبح روز سه شنبه مورخ  11ساعت  زمان بازگشایی پاکات :

 می باشد.و حرفه ای 

ضمانت نامه معتبر بانکی ریال( به صورت )هشتصد میلیون  000/000/900میزان سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ 

تجارت بانک  214122191یا واریز به حساب سپرده  ، یا چک تضمین شده بانکی ،با مدت اعتبار سه ماهه 

 . نی و حرفه ایفشعبه لویزان بنام دانشگاه 

 مختار است.  اتدانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد *

 هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه است. *

 روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان همدان

 


